COMISSÃO ELEITORAL – Eleição de Membro do Conselho Superior do MP/TO

ATA DE APROVAÇÃO DO EDITAL

DE ABERTURA DO PROCESSO ELEITORAL

Aos vinte  e sete dias do mês de fevereiro  do ano de dois  mil  e

quinze, às 15 horas, no Gabinete da 30ª Promotoria de Justiça, em Palmas/TO, presente

a Comissão Eleitoral designada pelo Conselho Superior do Ministério Público do Estado

do Tocantins em sua 153° Sessão Ordinária, ocorrida em 12/02/2015, através da Portaria

n° 152/2015, para realizar o processo eleitoral para escolha do novo membro do Conselho

Superior do Ministério Público do Estado do Tocantins, os Promotores de Justiça Marcos

Luciano Bignotti,  Célio Sousa Rocha e Wânia de Lima e Silva, deliberaram acerca do

assunto,  confeccionando  o  edital  de  regulamentação  do  processo  eleitoral  (Edital  n°

01/2015 – CE), afixando uma via no placard da sede da Procuradoria Geral de Justiça e

publicando-o no sítio do Ministério Público Estadual.

Marcos Luciano Bignotti- Presidente____________________________________

Célio Sousa Rocha – Membro _________________________________________

Wânia de Lima e Silva - Membro________________________________________

1

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4bdcc141 - cb797987 - 946e1b6c - c666ca4e

COMISSÃO ELEITORAL – Eleição de Membro do Conselho Superior do MP/TO

2

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4bdcc141 - cb797987 - 946e1b6c - c666ca4e